SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE APASEO EL GRANDE, GTO.

Proyecciones de Ingresos - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

2021

Afio en Cuestion
(de proyecto de
presupuesto) (c)

2022 (d)

2023 (d)

2024 (d)

2025 (d)

2026 (d)

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+|+J+K+L)
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones
1. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
J. Transferencias
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3= 1 + 2)

16,347,628.12
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0
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16,838,056.97
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1,922,576.24
0

0
14,551,372.50
364,108.23
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16,838,056.97

17,343,198.68
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1,980,253.52
0

0
14,987,913.67
375,031.48
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17,343,198.68

17,863,494.64
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2,039,661.13
0

0
15,437,551.08
386,282.43
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17,863,494.64

18,399,399.48
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2,100,850.96
0

0
15,900,677.61
397,870.90
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18,399,399.48

18,951,381.46
0
0
0
0
0
0

2,163,876.49
0

0
16,377,697.94
409,807.03

O O O O O o o o o

18,951,381.46




